

使用日:6月1日

品名 ミートボール

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
<食肉>	
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
玉ねぎ	-
<つなぎ>	
でん粉(馬鈴薯)	-
えんどう豆たん白	-
砂糖(甜菜)	-
発酵調味料	-
香辛料	-
食塩	-
酵母エキス	-
コンタミネーション:卵・乳・小麦・大豆・牛肉・りんご・もも・オレンジ・ごま・ゼラチン	

使用日:6月1日

品名 ふりかけ(のり)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
調味顆粒	-
海苔	-
味付鰹削り節	-
栄養強化(貝カルシウム)	-
栄養強化(セルロース)	-
酸化防止剤(ビタミンE)	-
コンタミネーション:さけ・えび・かに	



使用日:6月6日

品名 冷凍ゼリー(はちみつレモン)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	-
レモン果汁(濃縮還元)	-
ぶどう糖	-
砂糖	-
水溶性食物繊維	-
はちみつ	-
水	
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料	-
香料	-
クエン酸鉄Na	-
カロチノイド色素	-

使用日:6月7日

品名 冷凍中華麺

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
小麦粉	小麦
小麦たん白	小麦
食塩	-
かんすい	-
クチナシ色素	-
水	
コンタミネーション:卵	

使用日:6月7日

品名 豆腐ナゲット

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
たまねぎ	-
にんじん	-
えだまめ	大豆
とうもろこし	-
豆腐	大豆
魚肉すり身	-
菜種油	-
食物繊維	-
豆乳	大豆
砂糖	-
粉末状大豆たん白	大豆
食塩	-
酵母エキス	-
発酵調味料	小麦
香辛料	-
<衣>	
小麦粉	小麦
でん粉	-
食塩	-
揚げ油	大豆
加工デンプン	-
膨張剤	-
クエン酸鉄	-
仕込水	

使用日:6月7日

品名 チーズPPP

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
ナチュラルチーズ	乳
ミルクカルシウム	乳
乳化剤	-
重曹	-
クエン酸鉄Na	-
水	



使用日:6月12日

品名 大豆の華(粒)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
大豆	大豆

使用日:6月14日

品名 あじ松葉開きフライ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
あじ	-
小麦粉(添加物:ピロリン酸第二鉄)	小麦
パン粉	小麦
食塩	-
こしょう	-
水	
パン粉:小麦粉・無添加ショートニング・ぶどう糖・食塩・イースト・アセロラ粉末	
コンタミネーション:小麦・大豆・乳・さけ・さば・いか・ごま	









使用日:6月21日

品名 カップバター

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
生乳	乳
食塩	-
コンタミネーション:卵・大豆・落花生・さけ	

使用日:6月22日

品名 はるまき

規格 50g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
野菜(たまねぎ・キャベツ・もやし・にんじん・たけのこ)	-
植物油	大豆
でん粉	-
小麦粉	小麦
ショートニング	-
粉末状植物性たん白	大豆
しょうゆ	大豆・小麦
はるさめ	-
食塩	-
砂糖	-
鶏肉	鶏肉
酵母エキス	-
こしょう	-
水	
皮(小麦粉・糖類(水あめ・ぶどう糖)・大豆油・食塩・水)	小麦・大豆
乳化剤	-
ベーキングパウダー	-
加工でん粉	-

使用日:6月25日

品名 ささみフレーク

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
ポイル鶏肉	鶏肉
野菜スープ	-
食塩	-
水	

使用日:6月25日

品名 棒々鶏ドレッシング

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
しょうゆ	小麦・大豆
糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)	-
醸造酢	-
酒精	-
玉ねぎ	-
食塩	-
みそ	大豆
調味料(アミノ酸等)	-
食用植物油脂	ごま・大豆
ごま	ごま
トウバンジャン	小麦・大豆
ほたてエキス	小麦・大豆
酸味料	-
野菜(生姜、にんにく)	-
レモン果汁	-
たん白加水分解物	小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン
甘味料(ステビア)	-
香料	-
(水)	



使用日:6月28日

品名 パンプキンペースト(パン)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
かぼちゃ	-
コンタミネーション:乳・大豆	

使用日:6月29日

品名 白菜キムチ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
白菜	-
雑節エキス	-
みりん	-
ブドウ糖果糖液糖	-
食塩	-
昆布エキス	-
かつお節エキス	-
蛋白加水分解物	大豆・小麦
しょうゆ	大豆・小麦
一味唐辛子	-
パプリカ	-
ガーリック	-
醸造酢	-
りんご	りんご

使用日:6月29日

品名 ちぢみ

規格 50g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
いか	いか
小麦粉	小麦粉
たまねぎ	-
いんげん	-
にんじん	-
にら	-
かつおだし	-
砂糖	-
しょうゆ	小麦・大豆
食塩	-
魚介エキス	-
酵母エキス	-
唐辛子	-
焼き油(大豆油)	大豆
調整水	-

